

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr LI/849/2022 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 27 października 2022 r.

Zwiększa się plan dochodów o kwotę: 1.799.240,49 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 933.536,42 zł.

Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę: 2.732.776,91 zł. Po zmianach wynosi: 973.808,05zł, a źródłem pokrycia są przychody pochodzące z wolnych środków.

W przedmiotowej uchwale:

- Na podstawie decyzji Ministra Finansów znak: ST3.4753.9.2022.g z dnia 30 września 2022 r. została przyznana Miastu i Gminie Sępopol kwota: 2.888.418,57 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.
- W zadaniu pod nazwą: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Langanki” zmniejszono kwotę: 45.450,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 104.550,00 zł.
- W zadaniu pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej łączącej dawne wsie popegerowskie tj. Stopki Osada, Masuny, Dietrzychowo oraz miasto Sępopol” zmniejszono kwotę: 290.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 10.000,00 zł.
- W zadaniu pod nazwą: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Sępopolu” zmniejszono kwotę: 90.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 110.000,00 zł.
- W zadaniu pod nazwą: „Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Sępopol” zmniejszono kwotę: 311.371,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 1.476,00 zł.
- W zadaniu pod nazwą: „Polski Ład to jedyna szansa na poprawę jakości życia mieszkańców Sępola oraz Dietrzychowa – modernizacja 13 odcinków dróg” zmniejszono kwotę: 49.030,25 zł. Kwota po zmianach wynosi: 410.000,00 zł.
- W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej i zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy Sępopol” zmniejszono kwotę: 290.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 10.000,00 zł.
- W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Remont modernizacyjny budynku gminnego przy ul. 11 Listopada 7” zmniejszono kwotę: 30.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 50.000,00 zł.
- Usunięto zadanie inwestycyjne pn.: „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego zlokalizowanego w miejscowości Smolanka w granicy działki 30-17/19, gmina Sępopol”.

w Sołectwie Stopki - Osada:

1. Usunięto zadanie: „Konserwacja placu zabaw i altany rekreacyjnej w Sołectwie Stopki – Osada” w kwocie: 2 000,00 zł.
2. W zadaniu: „Konserwacja i odnowienie urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Stopki – Osada” zmniejszono kwotę: 1.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.
3. W zadaniu inwestycyjnym: „Zakup lamp solarnych” zwiększono kwotę: 3.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 13.000,00 zł.

w Sołectwie Rogielkajmy:

1. W zadaniu: „Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki” zwiększono kwotę: 500,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 1.000,00 zł.
2. W zadaniu: „Naprawa i serwis wykaszarki” zmniejszono kwotę: 500,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 500,00 zł.

w Sołectwie Różyna:

1. Usunięto zadanie: „Serwis i naprawa sprzętu koszącego” w kwocie: 300,00 zł
2. Usunięto zadanie: „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Różynie” w kwocie: 2 076,36 zł
3. W zadaniu: „Zakup i montaż garażu blaszanego” (§ 4210) zmniejszono kwotę: 600,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 4.000,00 zł.
4. W zadaniu: „Zakup i montaż garażu blaszanego” (§ 4270) zwiększono kwotę: 2.976,36 zł.

w Sołectwie Judyty:

1. W zadaniu inwestycyjnym: „Doposażenie placu zabaw w miejscowości Judyty” zmniejszono kwotę: 2.699,46 zł. Kwota po zmianach wynosi: 14.023,00 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Konservacja obiektów użyteczności publicznej w Judytach” w kwocie: 2.699,46 zł.

w Sołectwie Gierkiny:

1. W zadaniu: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców” zmniejszono kwotę: 326,13 zł. Kwota po zmianach wynosi: 873,87 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Zakup strojów ludowych w celu promocji Sołectwa Gierkiny i Gminy Sępól w czasie wydarzeń społeczno – kulturalnych” w kwocie: 326,13 zł.

w Sołectwie Kinwagi:

1. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwagi” (§ 4210) zmniejszono kwotę: 3.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.
2. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwagi” (§ 4270) zwiększono kwotę: 3.000,00 zł.

w Sołectwie Szczurkowo:

1. W zadaniu: „Remont drogi gminnej we wsi Retowy” zmiana § z 4270 na 4210.

w Sołectwie Liski:

1. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Liski” (§ 4210) zmniejszono kwotę: 4.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.
2. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwagi” (§ 4270) zwiększono kwotę: 4.000,00 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

B.Sz.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
W SĘPOLU
Przysztof Studek